
Validità FA FA FA FAns FSI

Fano Stazione (Bus+FS) 07:15 07:45 12:45 13:45 13:45

XII° Settembre 07:17 07:47 12:47 13:47 13:47

Gramsci Pincio 07:19 07:49 12:49 13:49 13:49

1° Maggio (Carducci) 07:22 07:52 12:52 13:52 13:52

Fosso Sejore 07:28 07:58 12:58 13:58 13:58

Panor. Ardizio (Ristorante) 07:29 07:59 12:59 13:59 -

Panoramica Ardizio incr. Fonte Saiano 07:30 08:00 13:00 14:00 -

Panor. Ardizio 2 07:31 08:01 13:01 14:01 -

Ospedale Muraglia 07:32 08:02 13:02 14:02 -

Flaminia (Muraglia) 07:33 08:03 13:03 14:03 -

Flaminia (Redi) 07:34 08:04 13:04 14:04 -

Loreto 07:36 08:06 13:06 14:06 -

Delle Marche (Ist.Alberghiero) - - - - 14:05

Della Vittoria Vaccai - - - - 14:06

Don Minzoni - - - - 14:07

Matteotti 07:39 08:09 13:09 14:09 14:09

XI Febbraio 07:40 08:10 13:10 14:10 14:10

Pesaro (Stazione) 07:42 08:12 13:12 14:12 14:12

Validità FA FAns FSI FA FSIS FSIL-V FA

Nanterre (Park) - - 12:45 - 13:40 - -

Pesaro (Stazione) 07:15 12:45 - 13:15 13:45 13:45 14:15

Bramante 07:16 12:46 12:47 13:16 13:46 13:46 14:16

Cialdini Matteotti (Stallo B) 07:19 12:49 12:49 13:19 13:49 13:49 14:19

De Gasperi 07:20 12:50 12:50 13:20 13:50 13:50 14:20

Loreto 07:21 12:51 12:51 13:21 13:51 13:51 14:21

Flaminia (Redi) 07:23 12:53 12:53 13:23 13:53 13:53 14:23

Flaminia (Muraglia) 07:24 12:54 12:54 13:24 13:54 13:54 14:24

Ospedale Muraglia 07:25 12:55 12:55 13:25 13:55 13:55 14:25

Panor. Ardizio 1 07:26 12:56 12:56 13:26 13:56 13:56 14:26

Panoramica Ardizio incr. Fonte Saiano 07:27 12:57 12:57 13:27 13:57 13:57 14:27

Panor. Ardizio (Ristorante) 07:28 12:58 12:58 13:28 13:58 13:58 14:28

Fosso Sejore 07:29 12:59 12:59 13:29 13:59 13:59 14:29

1° Maggio (Carducci) 07:35 13:05 13:05 13:35 14:04 14:04 14:35

Fano Pincio - - 13:10 - 14:05 14:05 -

Gramsci 1 (Pincio) 07:37 13:07 - 13:37 - - 14:37

XII° Settembre 07:39 13:09 - 13:39 - - 14:39

Fano Stazione (Bus+FS) 07:40 13:10 - 13:40 - - 14:40

Note:

FA= Feriale Annuale

FSI : Feriale Scolastica 

FAns= Feriale Annuale non scolastico

FSIL-V = Feriale Scolastica da Lunedì a Venerdì

FSIS = Feriale Scolastica Sabato

In vigore dal 14/09/2022 al 10/06/2023

LINEA 99A : FANO - PESARO

LINEA 99A: PESARO - FANO


